
 
 

KEMENTERIAN DALAM NEGERI  
MALAYSIA 

 

DOKUMEN PELAWAAN TENDER 
REQUEST FOR PROPOSAL (RFP) BAGI 

PEMBEKALAN DAN PENGHANTARAN SELECTIVE PHONE JAMMER 
UNTUK POLIS DIRAJA MALAYSIA (PDRM) 

NOMBOR TENDER : 
KDN/PL 1/2020–PTM 

NO.  PETI TENDER : 
1 

TARAF PETENDER : 
TERBUKA 

BIDANG PENDAFTARAN : 
120502 

SKOP PERKHIDMATAN : 
SEPERTI DI APPENDIX A-1 

TAKLIMAT TENDER 
 

TARIKH : 10 JANUARI 2020 (JUMAAT) 
MASA : 10.00 PAGI 
PENDAFTARAN : 09.30 PAGI 
TEMPAT : BILIK MESYUARAT PERTIWI 

BAHAGIAN PEROLEHAN KDN 
ARAS 4, BLOK D1, KOMPLEKS D 
PUSAT PENTADBIRAN KERAJAAN PERSEKUTUAN 
62546 PUTRAJAYA 

 

TARIKH BUKA TAWARAN : 
07 JANUARI 2020 (SELASA) 

TARIKH TUTUP TAWARAN : 
31 JANUARI 2020 (JUMAAT) 

MASA TUTUP TAWARAN : 
12.00 TENGAH HARI 

PENJUALAN DOKUMEN TENDER : 
 

TARIKH : 07 JANUARI 2020  HINGGA 09 JANUARI 2020 
(sebelum sesi taklimat tender) 

MASA : 02.00 PETANG – 3.00 PETANG (07 JANUARI 2020) 
10.00 PAGI – 3.00 PETANG (08 – 09 JANUARI 2020) 

LOKASI : ARAS 4, BLOK D1, KOMPLEKS D, KEMENTERIAN 
DALAM NEGERI 

 

Dokumen sokongan untuk pembelian dokumen tender : 
 

1. Salinan Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat dari Kementerian Kewangan Malaysia; 
2. Wang Pos/ Kiriman Wang/ Bank Draf (Tempoh sah laku tidak kurang 3 bulan dari tarikh dikeluarkan 

atas nama: “AKAUNTAN NEGARA MALAYSIA” 
 

ARAHAN KEPADA PETENDER : 
 

 Sila hadir bersama dokumen asal Kad Pengenalan diri dan salinan Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat 
Kementerian Kewangan. 
 

 Syarikat mestilah berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia dalam kod bidang 120502. 
 

 Syarikat yang lewat hadir tidak akan dibenarkan menyertai taklimat tender dan hanya penama pada Sijil 
Akuan Pendaftaran Syarikat Kementerian Kewangan sahaja dibenarkan untuk menghadiri taklimat 
tender. Surat penurunan kuasa atau wakil tidak akan dipertimbangkan. 

URUS SETIA TENDER : 
PUAN SYAKIRA JUNAINA BINTI ISMAIL 

PUAN NOOR SHAZREEN BINTI MOHAMAD JAMAL 

 

HARGA : RM50.00 
Nama :  

   

No. Resit :  

   

Nama Syarikat :  

   

   

T/Tangan Pegawai :  

   

Tarikh :  

 

NO. SIRI DOKUMEN 

000 


